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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er bekendt med klagers identitet. Besøget gav
ikke anledning til sanktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende og
varmholdte fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovn, friture, kogeblus,
emhætte og opvaskemaskiner, kølerum med hylder, samt
diskområde med nordoverflader, køleenhed og
isterningemaskine.
Virksomheden har demonstreret vask og desinfektion af
overflader i køkken.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af hylder i
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har bestilt nye lister
til køleenheder i diskområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og varmholdelse fra 16. januar 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheden fortæller at menukortet laves til alle kædens cafeer, men at det ikke er
alle menuer der er gældende i samtlige cafeer. Virksomheden fortæller at de er opmærksomme på at fortælle
gæster om ændringer i menuerne i forhold til menukortet. Ændringerne i fødevarerne i f.eks. brunchmenu 3 har
ikke indflydelse på eventuelle allergener. Virksomheden er konkret vejledt om at ændring af fødevarer i forhold
til menukortet, kan have indflydelse på allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jvf. www.virk.dk, samt
terminalkvittering og faktura fra d. 10. maj 2023, samt virksomhedens fødevareaktiviteter.
CVR nummeret på virksomhedens kasseapparat stemmer ikke overens med virksomhedens CVR nummer.


